2023年-2024年采暖期上煤吨煤费用项目
第一、采购需求：
1、项目名称：2023年-2024年采暖期上煤吨煤费用项目
2、预算金额：10.93元/吨
3、采购需求：2023年-2024年采暖期上煤吨煤费用项目，10.93元/吨。资金来源：自筹。
一、商务要求
1）项目地点：新区供热公司
2）服务期：合同签订之日起165天
3）款项结算
由采购人负责结算，乙方需提供正规的增值税专用发票。付款方式:甲方锅炉每消耗1万吨煤结算一次承包费用,承包工期结束后甲方按总用煤量支付乙方剩余承包费。
4）违约责任
按《合同法》中的相关条款执行。未按合同或招标文件要求提服务或服务质量不能满足采购人要求的，采购单位有权单方终止合同，甚至对供应商违约行为进行追究。
二、技术要求：
（1）服务方案；
（2）项目人员配备；
（3）质量保证措施；
（4）安全管理和环保措施；
（5）服务承诺；
2、

第2、 采购实施计划
1、项目名称：2023年-2024年采暖期上煤吨煤费用项目
2、预算金额：10.93元/吨；最高限价：10.93元/吨
3、采购方式：公开招标
4、合同模板

《               项目合同》

甲方（委托方）：
甲方负责人：
乙方（受托方）：
乙方负责人：

合同签订日期：     年     月     日

一、服务条件
（一）服务地点：采购人指定地点。
（二）项目开展及服务期：合同签订之日起165天
 二、合同价款
（一）合同总价款为人民币（大写）            （￥         ）。
（二）合同总价一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。
（三）合同总价包括服务人员的工资、服装费、工伤保险、医疗保险、养老保险、管理费、税费等一切费用。
三、款项结算
（一）支付方式：银行转账。
（二）货币单位：人民币
（三）款项结算：由采购人负责结算，乙方需提供正规的增值税专用发票。付款方式:甲方锅炉每消耗1万吨煤结算一次承包费用,承包工期结束后甲方按总用煤量支付乙方剩余承包费。
四、质量保证
（一）成交供应商提供服务时，服务要求应按不低于国家、省、市有关部门规定的质量标准执行。
（二）承诺与拟投入人员均有劳动合同或聘用协议。
（三）承诺拟投入人员工资不低于府谷县最低工资标准。
（四）人员配置按磋商文件落实。
五、服务承诺
以响应文件、合同和随服务的相关文件为准。
六、违约责任
（一）按《合同法》中的相关条款执行；
（二）未按合同要求提供服务或服务质量不能满足合同要求，采购人有权依据《合同法》有关条款及合同约定终止合同，并要求供应商承担违约责任。
七、争议解决
执行本合同中产生纠纷，由采购人与成交供应商双方协商解决；协商不成，向采购人所在地人民法院提起诉讼。
八、合同生效及其他
1、本合同自签订之日起生效。
2、本合同一式叁份，甲乙双方各执一份，政府采购监督部门备案一份，效力相同。
3、未尽事宜由双方在签订合同时具体明确。
第3、 履约验收方案
一、项目概括
1、项目名称：2023年-2024年采暖期上煤吨煤费用项目。
2、该项目计划2023年10月---2024年4月。
二、验收小组及成员：由公司领导牵头，项目部成立专门验收小组，共同验收。
三、计划验收时间：2024年4月
四、验收程序：
每结算一次费用前验收一次，整体供暖结束后验收。
五、验收内容及标准：
（一）验收内容
府谷县新区集中供热有限公司2023年-2024年采暖期锅炉上煤吨煤费用项目内容包括:供热期间煤场下煤口处的落煤、捅煤，煤场平煤、摊煤工作和碎煤机、输煤皮带、除渣机运行，以及所属区域的卫生。
（二）验收标准
1、国务院《建设工程质量治理条例》；
2、建设部《民用建筑节能治理规定》；
3、《建筑给水排水及采暖工程施工质量验收标准》 （GB 50242-2002）；
4、《城市供热管网工程施工及验收标准》（CJJ28-2004）;
5、《城市供热管网工程质量查验评定标准》（CJJ38-90）;
6、《城市直埋供热管道工程技术规定》（CJJ81-98）;
7、《城镇供热管网设计标准》（CJJ34-2020）;
8、《设备及管道保温技术通那么》（GB4272-92）;
9、《供热计量技术规程》（JGJ173－2020）；
10、住房和城乡建设部《关于印发<北方采暖地域既有居住建筑供热计量及节能改造技术导那么>（试行）的通知》 （建科[2020]126号）；

[bookmark: _GoBack]六、验收资料的完善归档。